令和７年９月３０日

保護者 様

ふじみ野市立福岡中学校

                                   校 長  永 易 淳 史

合唱祭のご案内

秋涼の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和７年度合唱祭を下記により開催いたします。つきましては、ご多用中とは存じますが、

ぜひご来場いただき、お子様のこれまでの取組の成果をご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時      令和７年１０月２９日（水） ８：４０～１２：０５

２ 会 場      ウェスタ川越（埼玉県川越市新宿町１丁目１７－１７）

３ 日 程       ８：００～        生徒入場

８：１０～        保護者受付開始

８：４０～ ８：５０   開会式

            ９：００～ ９：４７   １年生発表

            ９：５５～１０：３５   ２年生発表

           １０：４５～１１：３０   ３年生発表

           １１：５０～１２：０５   閉会式

           １２：０５～１２：１０   各学級で帰りの会・保護者退場

           １２：１０～        各学年で上福岡駅へ移動

４ その他 （１）保護者の皆さまの座席は２階席、３階席となります。入口で受付を済ませた後

にご移動ください。

（２） 発表時間が多少前後する場合がありますので、余裕をもってお越しください。

（３）発表中の出入りはお控えください。

（４）プライバシー保護のため、お子様以外の生徒を撮影した動画、写真等のイン

ターネット等への投稿はご遠慮ください。

（５）本校保護者様以外の方のご入場はお控えください。

（６）保護者様用ブログラムは、後日生徒を通じて配付いたします。

（７）当日、生徒は東武東上線を利用して移動します。円滑に移動できるよう、事

前に交通系 ICカードをご準備ください。ICカードには事前に上福岡駅－川

越駅間の往復運賃（３５６円）を入れておいてください。